Postanowienia Komitetu Urządzającego
N a 131 P o s ie d z e n iu d n ia 30 k w ie t n ia (12 m a ja )

1866 r o k u .
P o z y c ja 621.

o porządku zaliczania dziedzicom dóbr procentów
przed ostatecznem wydaniem listów likwidacyjnych.

Komitet Urządzający pozycją 56 dodatkowego pro
tokółu 106-go posiedzenia z 11 (23) Grudnia 1865 r.
dozwolił udzielenia dziedzicom dóbr, którzy zacią
gnęli pożyczkę w Towarzystwie Kredytewem, zaliczeń
na rachunek przypadających im procentów od wylikwi-
dowanej z ich dóbr należytości, w celu zaspokojenia
takowemi zaliczeniami uprzywilejowanych należności
Skarbowych, tudzież rat Towarzystwu Kredytowemu
Ziemskiemu.

Dyrekcja Główna doliczy takową w sporządzanym ob
rachunku ; gdyby zaś podług tego ostatniego obra
chunku po zaspokojeniu należności 'karbowych i To
warzystwa Kredytowego Ziemskiego, pozostawała je
szcze jaka kwota ̂ procentów, to takowa stosownie do
art. 9 postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia

11 (23) Grudnia 1855 roku, nie ma być wypłaconą
dziedzicom dóbr, lecz zatrzymaną być winna do dal
szego obrachunku lub do wydania listów likwida
cyjnych.

4. Komisja Skarbu otrzymawszy z Dyrekcji Głó-
wnej obrachunek z potrzebnemi dowodami, postąpi
z nim w myśl kasowego rozporządzenia, w' rozwinię
ciu postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 11
(23) Grudnia 1865 r.przez nią wydanego.

5. Komisja Skarbu czuwać ma nad tem, aby nie
były udzielane zaliczenia co do takich dóbr, za które
należytość likwidacyjna jest już lub ma być wkrótce
wydaną.

Gdyby przy sporządzaniu obrachunku okazało
się, że z poprzedniego obrachunku pozostała jaka
kwota procentów nie obroconych na pokrycie zaległo
ści, Dyrekcja Główna doliczy takową w sporządzanym
obrachunku; gdyby zaś podług tego ostatniego obra
chunku, po zaspokojeniu należności Skarbowych i To
warzystwa Kredytowego Ziemskiego, pozostawała je
szcze jaka kwota procentów, to takowa stosownie do
art. 9 po-tanowienia Komitetu Urządzającego z dnia
11 (23) Grudnia 1815 roku, nie ma być wypłaconą
dziedzicom dóbr, lecz zatrzym aną być wonna do dal
szego obrachunku lub do wydania listów likwidacyj
nych.

4. Komisja Skarbu otrzymawszy z Dyrekcji G łó
wnej obrachunek z potrzebnemi dowodami, postąpi
z nim w myśl kasowego rozporządzenia, w rozwinię
ciu postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 11
(23) Grudnia 1815 r. przez nią wydanego.

5. Komisja Skarbu czuwać ma nad tem, aby nie
były udzielone zaliczenia co do takich dóbr, za które
należy tość likwidacyjna je s t już lub ma być wkrótce
wydaną.

6.

16 (28) Maja 18.'3
i 3 (1 ó ) Września 1810 r . zasad o l icytacjach
odbędą się w sali posiedzeń Rządu G s b e rn ia l
nego w d. 14 (26) Czerwca r. b. dwie licytacje
in minus: p rzez opieczętowano deklarac je , a
nas tępn ie głośn * licytowanie na dostawy wcią
gu la t dwóch zaczynając od d. 1 (13) Stycznia
1867 r. do tegoż dnia i miesiąca I860 roku
drzewa opalowego, świec, o ej u i słomy dla
wojsk, osób, biór i zakładów wojskowych mia
nowicie:

P ierwsza licytacja na dostawy w części l-*j
te raźn ie jsze j gubernji Radomsk e j , złożonej z
Powiatów: Radomskiego, Sandomierskiego,
Opatowskiego i Opoczyńskiego przy wzglę
dzie ua p u n k t 33 warunków licytacyjnych, od
cen:

i-
sać warunki l icytacyjne, na dowód odczytania
onych.

N ieskladajacv w te rm in ie właściwym d ek la
racji piśmiennej, nie będzie przypuszczonym
do licytacji głośnej.

Deklarac je podane po terminie , lub nie po
d ług wzo**u, lub z odstąpieniem od a r t . I 7 p »•
s tanowienia Rady Administracyjnej z d. 16
(28) Maja 1833 r lub skrobane, przekreślane,
pisane liczbami bez wyrażenia li terami, albo
obejmujące zastrzeżenia przeciwne warunkom
licytacyjnym, wreszcie złożone bez dołączenia
kwitu na zdeponowane vadium oraz świadec-
ctwa o zamożności i rzetelnem postępowaniu,
nie będą p rzy ję te i za n ieważne uzn >ue z o
staną.

Zastrzega się, że w deklarac jach tych o ce*
nacg przez konkurentów zadeklarować się m a
jących uł <mki mniejsze nad pólkopiejki nie-
dozwalają s ę. VV końcu uwiadamia się, że
utrzymuiący się pr*y en trepryzach rzeczonych
obowiązani są zaraz po zatwierdzeniu licytacji
złożyć aa kaucje sumę rsr.

ad l-m 16,01 0 .
ad 2 -m 12,0 0 0 .
licząc w to stawione vadium i że warunki do

tych l icy tic j i w każdym czasie, wyjąwszy świę
t a do godziny 3 po południu, mogą b \ ć przej
rzane w biurze Rządu G ubernia lnego R a d o m
skiego w wydziale wojskowym.

Radom, d. 26 Maja (7 Czerwca) 1866 r.
p. o. G uberna tora ,

2) p. o. Naczelnika Kancelarj i , Lechowski.
W zór do deklaracji .

W skutek zamieszczonego w pismach perjo-
dycznych przez Rząd G ubernia lny Radomski
ogłoszenia z dnia . . . . r b. N.
sk ładam niniejszą deklarację , iż podejmu ę się
na p z e c i ą g łat dwóch o i d.

upraszam).

S tałe moje zamieszkanie j e s t (wypisać czy- 5
te luię miasto, ulicę, numer domu, da tę im ię i
nazwisko).

(N. D. 3 4 6 4 ). Z a rzą d Komunikacji
w Królestw ie Kolskiem.

Podaje do powszechnej wiadomości, że po -
di u g wska anych postanowieniem Rady A d m v j
n is t racy jue j z d. 16 (28) Maja 1833 r. zasad o ;
l ioy tac ach wt biurze Zarządu K om unikacji w
W arszawie d. 22 Czerwca ( t Lipca) r. b. o g o
dzinie 12-ej w południe odbędzie się przez o- j
pieczętowane d ek la rac je l icytacja in minus na
wykonauie robot przy moście ta r j fow ym Nro
27o na rzece Narwi pod wsią Zegrzem na

Konstantego swych dzieci Michalców, tu
dzież Antoniemu Jackowskiemu, przydane
mu opiekunowi tychże nieletnich, obojgom w-
mieście Lodzi Okręgu Zgierskim, zamieszka
łym, działający, zawiadamia i ogłasza, iż na

podstawie wyroków Tryhunału Cywilneg*
Gubernji Warszawskiej w Warszawie, z dnia
18 (30) Czerwca 1865 r., oraz 10 (22) Lutego
1866 r. zapadłych wystawia na publiczną
sprzeda'; w drodze działów.

Nieruchomość Nr. 4S4 dawniej 298 ozna
czoną, w mieście Lodzi Okręgu Zgierskim
położoną, wpierw do Andrzeja Michalec na
leżącą, składającą się:

a) Z domu frontowego masiw murowane
go.

e) Z morga jednego ogrodu w polu.
Obszerniejsze opisanie relacja biegłych

po spół ż taksą sądową dnia 21 Września" ( 3
Października) 1865 roku sporządzona obej
muje.

Po odbytej pierwszej publikaty niniejszego
zbioru objaśnień, oraz warunków licytacyj
nych w dniu 15(27) Marca 1866 roku tudzież
drugiej publikacji i przygotowawczego!przy
sądzenia w dniu 2 (14) Maja r. b. termin do
stanowczego i ostatecznego przysądzenia na
dzień 14 (26) Czerwca 1866 r. godzinę 5 z po
łudnia w miejscu posiedzeń Trybunału Cy
wilnego w Wkrszawie w wydziale 2 przy uli
cy l>ługiej pod Nr. 549 przed W. Sadko
wskim Asesorem delegowanym rzeczonego
Trybunału wyznaczonym został.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych
przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Try
bunału Cywilnego w Warszawie wydziału II
i u podpisanego Patrona.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 1923 k.
50 jako szacunku taksą biegłych wynalezio
nego na złożenie zaś radium kwota rs, 450
jest przeznaczoną.

Warszawa d 18 (30) Maja 1866 r.
Stanisław Kendzierski.

Patron Trybunału,

(N. D, 3470). P odpisany P a tro n T rybunału
Cyw ilnego w W arszaw ie pod Nr. 176)} przy
u licy ń to -Je rsk if j zam ieszkały , w im ieniu K a
tarzyny z M ichalców A ntoniego C hadrzyńsk ie
go m ałżonki, w asystencji tegoż dzialajijcej
i A